

**BALLOT PAPER FOR ELECTION OF DIRECTOR'S
EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING OF
THE PREMIER SUGAR MILLS & DISTILLERY COMPANY LIMITED
TO BE HELD ON MONDAY, JULY 06, 2026 AT MARDAN**

This postal ballot is also available for download from website www.premiersugarmills.com

CDS Account / Folio No	
Name of Share Holder / Joint Share Holder	
Registered Address	
Number of Shares Held	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body of corporate and corporation)	

I/we hereby exercise my /our vote in respect of Election of Directors through postal ballot to elect seven (7) Directors of the Company as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159 (1) of the Companies Act, 2017 for a term of three (3) years,

Sr. No	Name of Directors / Contestants	Category of Directors	No of Ordinary Shares, used for voting in favor of the director	Number of Votes (No of voting Shares x Number of Directors to be Elected)
1	Mr. Abbas Sarfaraz Khan	Executive Director		
2	Ms. Zarmine Sarfaraz	Non- Executive Director		
3	Ms. Najda Sarfaraz	Non- Executive Director		
4	Mr. Iskander M. Khan	Executive Director		
5	Mr. Nusrat Ali Khan	Non- Executive Director		
6	Ms. Shahida Ahmad	Independent Director		
7	Mr. Shahbaz Haider Agha	Independent Director		
Total Number of Shares / Votes				

Signature of Shareholder(s)

Place:

Date:

NOTES:

1. Duly filled-in postal ballot should be sent to the Company Secretary, The Premier Sugar Mills & Distillery Company Limited, at its Head Office Address: 20-A Kings' Arcade, F-7 Markaz, Islamabad or by email at mujahid@premiergroup.pk
2. Valid and visible Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach Company Secretary, one day before the day of election i.e July 05, 2026 till 5:00 p.m. Any postal ballot received after this date, time, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn mutilated, over written ballot paper will be rejected.
6. A member may give all his/ her votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such manner as he/she may choose however, the member of votes cast must not exceed the number of votes available to the member.

دی پریمینر شوگر ملز اینڈ ڈسٹری کمپنی لمیٹڈ کے ڈائریکٹرز کا غیر معمولی اجلاس عام کے انتخابات کے لیے بیلٹ پیپر جو کہ بروز پیر، 06 جولائی 2026 کو مردان میں منعقد ہوگا

یہ پوسٹل بیلٹ ویب سائٹ www.premiersugarmills.com سے ڈاؤن لوڈ کے لیے بھی دستیاب ہے۔

سی ڈی ایس اکاونٹ/ فولیو نمبر	
شینر ہولڈرز / جوائنٹ شنر ہولڈرز کا نام	
رجسٹرڈ پتہ	
حصص کی تعداد	
شناختی کارڈ کی کاپی منسلک کی جائے گی	
اضافی معلومات اور انکلوژرز (کارپوریٹ اور کارپوریشن کے نمائندے کی صورت میں)	

میں/ہم یہاں اپنے ووٹ کا استعمال کرتے ہوئے ڈائریکٹر کے انتخاب کے حوالے سے پوسٹل بیلٹ کے حوالے سے کمپنی کے سات (7) ڈائریکٹرز کا انتخاب کرتے ہیں، جیسا کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 (1) کی دفعات کے مطابق تین (3) سال کی مدت کے لیے مقرر کیا ہے،

سیریل نمبر	مقابلہ / ڈائریکٹرز کرنے والوں کے نام	ڈائریکٹرز کی کٹیگریز	عام شیئرز میں سے کوئی نہیں، جو ڈائریکٹر کے حق میں ووٹ دینے کے لیے استعمال ہوتے ہیں	ووٹنگ (ووٹوں کی تعداد منتخب شیئرز کی تعداد ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد)
1	جناب عباس سرفراز خان	ایگزیکٹو ڈائریکٹر		
2	محترمہ زرمینہ سرفراز	نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر		
3	محترمہ نجدہ سرفراز	نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر		
4	جناب اسکندر محمد خان	ایگزیکٹو ڈائریکٹر		
5	جناب نصرت علی خان	نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر		
6	محترمہ شاہدہ احمد	آزاد ڈائریکٹر		
7	جناب شہباز حیدر آغا	آزاد ڈائریکٹر		
	ووٹوں کی کل تعداد / شنریز			

شیئر ہولڈرز (ز) کے دستخط: جگہ: تاریخ:

نوٹس:

1. باقاعدہ طور پر بھرے گئے پوسٹل بیلٹ کو کمپنی سیکریٹری، دی پریمیئر شوگر ملز اینڈ ڈسٹری کمپنی لمیٹڈ کو بیڈ آفس ایڈریس: 20-1ے کنگز آرکیڈ، ایف-7 مرکز، اسلام آباد پر یا ای میل کے ذریعے mujahid@premiergroup.pk پر بھیجیں۔
2. شناختی کارڈ کی درست اور نظر آنے والی کاپی ڈاک کے بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
3. پوسٹل بیلٹ فارم کمپنی سیکریٹری تک الیکشن کے دن سے ایک دن پہلے یعنی 05 جولائی 2026 شام 5:00 بجے تک پہنچنے چاہئیں۔ اس تاریخ یا وقت کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی ڈاک بیلٹ ووٹنگ کے لیے زیر غور نہیں آئے گا۔
4. پوسٹل بیلٹ پر دستخط شناختی کارڈ کے دستخط کے ساتھ میل کھانا چاہیے۔
5. نامکمل، بغیر دستخط، غلط، مسخ شدہ، پھٹا ہوا، زیادہ لکھا ہوا بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔
6. ایک رکن اپنے تمام ووٹ کسی ایک امیدوار کو دے سکتا ہے یا انہیں ایک سے زیادہ امیدواروں میں تقسیم کر سکتا ہے، تاہم ڈالے گئے ووٹوں کا رکن اس رکن کے دستیاب ووٹوں کی تعداد سے زیادہ نہیں ہونا چاہیے۔